COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO,
VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO.

REQUERIMENTO
(Do Sr. Celso Russomanno)

Solicita  que seja encaminhado
Requerimento de Informações ao
Excelentíssimo  Senhor  Ministro da
Justiça, Doutor Márcio Thomaz Bastos,
sobre a situação dos 1300(mil e trezentos)
Policiais Federais sub-judice  desde o
concurso de 1993.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 115, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, seja encaminhado Requerimento de
Informações ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Justiça, Doutor Márcio Thomaz
Bastos, sobre a situação dos 1300(mil e trezentos) Policiais Federais sub-judice
desde o concurso de 1993.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2003

Deputado CELSO RUSSOMANNO
1º Vice-Líder do PP